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Resultados

Informacion del evento R-Events Calafat
Circuito Calafat
Fecha 29/11/2015
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 256
Mejor tiempo del evento 01:33.236
Media del dia 01:51.156
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:33.236
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.444
Pilotos en grupo prucba 228
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.979
Tiempo medio grupo prueba 01:45.979




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P26466 avanzado 01:33.236 | 01:33.236 | 00:00.000| 00:17.919 | 00:00.000 [ 00:18.207 24
vivancoredondo avanzado 01:35.792 | 00:02.556 | 00:02.556 | 00:15.363 | 00:02.556 | 00:15.651 27
FusetSala avanzado 01:38.272 | 00:02.479 | 00:05.035[ 00:12.884 [ 00:05.035| 00:13.172 33
FumanalGuallar avanzado 01:38.806 | 00:00.534 | 00:05.569 [ 00:12.350 | 00:05.569 | 00:12.638 24
P26461 avanzado 01:44.071 | 00:05.264 | 00:10.834 | 00:07.085 | 00:10.834 | 00:07.373 10
javi3evo prueba 01:45.979 00:01.908 | 00:12.742 | 00:05.177 | 00:00.000 [ 00:00.000 40
P26560 avanzado 01:48.152 00:02.173 | 00:14.916| 00:03.003 | 00:14.916 [ 00:03.291 20
P26462 avanzado 01:48.320 [ 00:00.167 | 00:15.083 | 00:02.836 | 00:15.083 [ 00:03.124 39
P26464 avanzado 01:49.492 [ 00:01.172 | 00:16.255| 00:01.664 | 00:16.255 [ 00:01.952 10
Canocontreras avanzado 01:50.401 | 00:00.909 | 00:17.164 [ 00:00.755| 00:17.164 | 00:01.043 44
REVENTSI1FAST avanzado 01:51.540 [ 00:01.139| 00:18.304 | 00:00.384 | 00:18.304 [ 00:00.096 32
P26463 avanzado 01:52.544 [ 00:01.003 | 00:19.307 | 00:01.387 | 00:19.307 [ 00:01.099 49
P26558 avanzado 01:52.912 [ 00:00.368 | 00:19.676| 00:01.756 | 00:19.676 [ 00:01.468 28
josemlg1969 avanzado 01:55.815( 00:02.902 | 00:22.578 | 00:04.658 | 00:22.578 [ 00:04.370 41
P26465 avanzado 01:57.696 [ 00:01.881 | 00:24.460 | 00:06.540 | 00:24.460 [ 00:06.252 16
CARCELLER avanzado 01:58.045 | 00:00.348 | 00:24.808 | 00:06.889 | 00:24.808 [ 00:06.601 38
SergioLoperaRobles | avanzado 01:58.377 [ 00:00.331 | 00:25.140] 00:07.220 | 00:25.140 [ 00:06.932 35
christianseuba avanzado 02:15.851 | 00:17.474 | 00:42.615[ 00:24.695 | 00:42.615 | 00:24.407 13
CalderonSolana avanzado 02:16.668 | 00:00.816 | 00:43.432 [ 00:25.512 [ 00:43.432 | 00:25.224 4
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